COMUNE DI MADIGNANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-07-2018 AL 31-07-2018

Descrizione struttura
AREA TECNICA

AREA FINANZIARIA
AREA AMMINISTRATIVA
AREA POLIZIA LOCALE

Dipendenti
5
1
4

N

GG dovuti GG presenza GG assenza % presenza % assenza

118,00
22,00
96,00
52,00

83,00
21,00
70,00
42,00

35,00

1,00
26,00
10,00

70,34
95,45
72,92
80,77

29,66

4,55
27,08
19,23



