COMUNE DI MADIGNANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-07-2018 AL 31-07-2018

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	% presenza	% assenza
AREA TECNICA	5	118,00	83,00	35,00	70,34	29,66
AREA FINANZIARIA	1	22,00	21,00	1,00	95,45	4,55
AREA AMMINISTRATIVA	4	96,00	70,00	26,00	72,92	27,08
AREA POLIZIA LOCALE	2	52,00	42,00	10,00	80,77	19,23